
Uchwała Nr III/29/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice, uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr XI/84/2011 

z dnia 30 czerwca 2011 r., zmienionego uchwałą Nr LIV/430/2014 z dnia 12 czerwca 2014 r.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszarów 

objętych zmianą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 63313082-DC7D-4F5D-BA01-E2C1697BD4DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/29/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Id: 63313082-DC7D-4F5D-BA01-E2C1697BD4DC. Uchwalony Strona 2




